
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33909804M

2. Data e Regjistrimit 09/03/2023
3. Emri i Subjektit ASF CLEAN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Apartament me nr. pasurie 18/77+1-64, zona 
kadastrale 8641, vol. 52, faqe 93, Sarande. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te 

energjise elektrike, fotovoltaike, eolike, hidrike dhe veprave 
ndihmese. Prodhim i energjise elektrike nga burimet e 
rinovueshme. Ndertimi i objekteve hidroteknike, 
fotovoltaike, etj, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e 
energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike tek 
operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e energjise 
elektrike brenda dhe jashte vendit. Blerja dhe shitja e 
energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo 
shteteror, ne Bursen Shqiptare te energjise elektrike apo 
bursat e tjera brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i 
energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i 
cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin 
nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe pajisjesh transformuese per transmetimin e 
energjise elektrike. Shperndarjen, transportin e energjise 
elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit te meset dhe te 
ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i 
fundit. Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te 
lejuar nga ligji dhe ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo 
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aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri ne baze te 
legjislacionit shqiptar. Cdo aktivitet tjeter qe i lidh ne 
menyre direkte apo indirekte dhe qe u sherben aktiviteteve te 
sipermendura. Shoqeria mund te hyje ne tregje te ndryshme, 
te zoteroje pasuri te luajtshme ose te paluajtshme si dhe te 
zoteroje kompani te tjera. Ne funksion te qellimeve te 
mesiperme Shoqeria mund te hyj ne tregje dhe operacione te 
ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare.
Anesti Rista10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2023                Deri: 05/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroNdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.340,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FaikKohila

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AnestiRista

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: asfcleanenergy@gmail.com  
Telefon: 0694021470  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-089827-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08ABB98-5066-4C7D-A51F-0203884CE59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3744A01E-80F0-4C88-8C81-0F39203085AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA646543-B217-4F27-8E5D-409F99E57512

